[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2010                      г. Спасск-Дальний, Приморского края                 №  467-па
О  внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства  на  территории  городского

 округа Спасск-Дальний  на  2010-2012 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в соответствии с  Уставом городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 декабря 2009 года № 588-па (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Спасск-Дальний от 05 июля 2010 года № 336-па) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования муниципальной целевой программы» изложить  в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований программы составляет 500,0 тысяч рублей, из них на:
2010 год-100,0 тыс. руб.,

2011 год- 50,0 тыс. руб.,

2012 год- 350,0 тыс. руб.».

1.2. Абзац первый раздела 5 программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований программы составляет 500,0 тыс. рублей за счет средств бюджета городского округа Спасск-Дальний и субсидий из краевого бюджета на поддержку муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства, из них:

2010 год-100,0 тыс. руб., 2011 год-50,0 тыс. руб., 2012 год-350,0 тыс. руб.»

1.3. Приложение № 2 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
            2.  Признать утратившими силу подпункт 1.1., первый абзац подпункта 1.4., подпункт 1.8. постановления администрации городского округа Спасск-Дальний  от 05 июля 2010 г. № 336-па «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2010-2012 годы».

 3. Отделу по социальной политике (Белякова) опубликовать настоящее постановление  в средствах  массовой  информации.

 4. Отделу информатизации и информационной безопасности (Тарабаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

 5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний  Л.В. Врадий.
Глава администрации

городского округа Спасск-Дальний

                        К.А. Лобода
                                                                                 Приложение № 2

                                                                                 к муниципальной целевой программе
                                                                                 развития малого и среднего

                                                                                 предпринимательства на территории

                                                                                 городского округа Спасск-Дальний на

                                                                                 2010-2012 годы (в редакции постановления
                                                                                 администрации городского округа от

                                                                                 ____________ №_____________  )
Объем и источники финансирования

муниципальной целевой программы

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Средства местного бюджета
	Субсидии краевого бюджета
	Средства
местного
бюджета

	Средства
местного
бюджета

	50,0 тыс.руб.

	50,0 тыс.руб.
	50,0 тыс. руб.
	350,0 тыс.руб.